[image: image1.png]

                         ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________________

           №________________​____
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского
муниципального района от 14.10.2014 № 1713
      В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района, в целях обеспечения благоприятных условий для стабильного развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Волоколамском муниципальном районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района                 от 14.10.2014 № 1713 «Об утверждении муниципальной программы «Предпринимательство Волоколамского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы» (в редакции постановлений главы Волоколамского муниципального района от 13.11.2014 № 1895, от 27.02.2015 № 550, от 09.04.2015 № 821, от 07.07.2015 № 1383) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.2. Приложение № 1 к Программе «Муниципальная подпрограмма I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Волоколамском муниципальном районе» изложить в новой редакции (приложение № 2).

1.3. Приложение № 3 к Программе «Муниципальная подпрограмма III «Привлечение инвестиций» изложить в новой редакции (приложение № 3).
1.4.  Приложение № 4 к Программе «Муниципальная подпрограмма IV «Кадровое обеспечение экономики Волоколамского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение № 4).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района                   Т.В. Ермолаеву.
Глава Волоколамского
муниципального района                                                                                     Е.В. Гаврилов